Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego

w Chrzanowie Sp. z o.0.

32-500 Chrzanow ul. Sokotal9
tel./fax. (32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Ksiegowosé (32) 623 27 15
Sad Rejonowy dla Krakowa-Srédmiescia w Krakowie XIl Wydziat Gospodarczy KRS nr 0000444059
NIP: 6282259231, Kapitat zaktadowy 11 527 000,00 PLN

Chrzanéw 2019 -08-12

Zaklad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z.0.0 dzialajge na podstawie
art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. 2018
poz.1986 ) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. STWZ.

Pozycja: Wanna hydromasazu Konczyn gornych

Pytanie.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie wirdéwki posiadajacej 10 dysz z regulacija
kierunku wyplywu strumienia wody ,0 pojemnosci okoto 35 litréw oraz szerokosei 1100mm z
zachowaniem wszystkich pozostatych parametrach technicznych? Tak nieznaczna réznica w
zaden sposob nie wplywa na jakos$¢ wykonywanego zabiegu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy planuje zakup sprz¢tu o parametrach okreslonych w SIWZ.

Pozycja: Wanna do hydromasazu i masazu perelkowego

Pytanie.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie wanny o nieznacznie wickszej szerokosei
950mm oraz masazu peretkowego w ilosci 120 dysz? Tak nieznaczna rdznica w zaden sposdb
nie wplywa na jakos¢ wykonywanego zabiegu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy planuje zakup sprzetu o parametrach okreslonych w SIWZ.
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